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Zrób przegląd, a samochód umyjemy Ci
gratis!
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Czy wiesz, w jakim stanie jest Twoje auto po sezonie zimowym? W dodatku zbliża Ci się
termin badania technicznego? W Skoczowie wykonasz przegląd, a samochód umyjemy i
nawoskujemy Ci za darmo!

W okresie od 4 maja do 31 lipca, po dokonaniu przeglądu technicznego samochodu na Stacji Kontroli Pojazdów
Bronowski w Skoczowie otrzymasz bon upominkowy upoważniający do jednorazowego umycia oraz
woskowania na gorąco na myjni ręcznej „Mario”, znajdującej się obok stacji.

Stacja Kontroli Pojazdów Bronowski w Skoczowie przy ul. Katowickiej 1a powstała w 2010r. Wyposażona jest
w najnowocześniejszy sprzęt niemieckiej firmy MAHA. Jako jedni z nielicznych posiadamy możliwość kompleksowej
diagnostyki pojazdów wyposażonych również w napęd 4x4. W pełni zautomatyzowana linia diagnostyczna pozwala
na szybkie i dokładne sprawdzenie kluczowych podzespołów pojazdu, np. geometrii kół, amortyzatorów,
hamulców, zawieszenia oraz układu kierowniczego.

Wykonujemy badania techniczne samochodów o masie do 3,5t wyposażonych w instalacje gazowe,
sprowadzonych zza granicy, powypadkowych oraz po zatrzymaniu dowodu rejestracyjnego a także motocykli,
motorowerów, ciągników rolniczych (również o masie do 3,5t).



Chcemy podkreślić, że Stacja Kontroli Pojazdów Bronowski to nie tylko profesjonalne urządzenia. To również
miła i kompetentna obsługa - młodych i ambitnych ludzi, zarazem posiadających odpowiednie doświadczenie i
pasję motoryzacyjną. Służymy fachową poradą również w przypadku chęci zakupu pojazdu.

Stacja jest czynna w tygodniu od godziny 8.00 do 20.00 a w soboty od 8.00 do 14.00, dzięki czemu każdy znajdzie
dogodny termin na wizytę u nas.

Pamiętamy również o naszych stałych klientach, przypominając o zbliżającym się terminie badania SMS-em.

 



 

Z myślą o kierowcach, którzy lubią zadbać o swój samochód powstała Myjnia Ręczna „Mario”, znajdująca się w
pobliżu stacji, na ul. Katowickiej 2. Można tu umyć karoserię, wyczyścić i wyprać tapicerkę a także nawoskować i
nabłyszczyć lakier. Myjnia korzysta z renomowanych urządzeń marki Karcher oraz profesjonalnych szamponów i
kosmetyków samochodowych. Jest czynna w tygodniu od godziny 8.00-17.00, a także w soboty od 8.00-15.00.

Zapraszamy do SKP Bronowski, gdzie przy każdym przeglądzie okresowym pojazdu otrzymasz BON na umycie oraz
nawoskowanie na gorąco samochodu. Ilość kuponów jest nieograniczona, każdy może skorzystać kilkukrotnie,
przyjeżdżając na przegląd różnymi pojazdami.



Promocja obejmuje jednorazowe umycie samochodu z zewnątrz i nawoskowanie na gorąco.
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